i następnych, od godziny 2 do 5
po południu, odbywać się będzie w składach ban
kowych przy ulicy Nowogrodzkiej, sprzedaż detali
czna tuzinami w dowolnej ilości za gotowiznę ró
żnych szelek i podwiązek w tychże składach zasta
wionych, a we właściwym czasie nie wykupio
nych. ’ (888)

_____________ ___________________________________________________ _____I

Z a i z ą d.
drogi żelaznej nadwiślańskiej

na czas od 25 maja (6 czerwca) do 1 (13) sierpnia
1885 r., wprowadzone zostały nowe specjalne tary
fy na przewóz transportów zbożowych i makuch
pełnemi wagonami z dróg żelaznych: ekaterynień-
skiej i charkowsko-mikołajewskiej, do stacyj dróg
żelaznych: nadwiślańskiej, warszawsko - terespol-
skiej, warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-byd-
goskiej.